dantur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 

territorio beneficium aut officium legitime detinent; ceteri autem clerici 

dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio 

legitimum habent domicilium. Uniuscuiusque tamen dioecesis Ordinario 

fas est — ob congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et 

clericis quorum interest, aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum P. D. Romulum Carboni, Archiepiscopum titularem Sidonien-

sem, in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tri

buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad ean

dem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 21 martii 1977. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I V 

ORLANDENSIS 
De Ecclesiae Cathedralis translatione 

Cum paroeciale templum Deo in honorem Sancti Caroli dicatum, 

hactenus titulo Cathedralis Ecclesiae dioecesis Orlandensis gaudens, 

per ignem nuper destructum fuerit, Exc.mus P. D. Thomas I. Grady, 

Episcopus Orlandensis, ab Apostolica Sede enixe rogavit, ut Cathe

dralis Ecclesiae titulus cum adnexis praerogativis ad perinsigne templum 

Deo in honorem Sancti Iacobi dicatum et in urbe Orlandensi situm 

transferretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Ioannis Jadot, Archiepiscopi titularis Zuritani et in Civitatibus 

Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apostolici, rata petitam 

translationem aeternae animarum saluti cessuram, vigore specialium 
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facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia PP. VI , 

tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, titulum Cathedralis 

Ecclesiae Orlandensis transfert a memorato templo Sancti Caroli ad 

templum Sancti Iacobi cum omnibus honoribus, iuribus et privilegiis